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Utlandsbetalningar med IBAN, 
SWIFT/BIC och bankkoder 

 

Säkrare utbetalningar i Pyramid Business Studio  
(2008-07-03) 

 
 

Utlandsbetalningar med IBAN, SWIFT/BIC och bankkoder  
Vid SWIFT/BIC-betalningar inom Europa bör det internationella bankkontonumret (IBAN) anges som 
kontonummer för att säkra identifieringen av det mottagande bankkontot. För vissa länder kan en kod 
för det lokala bankkontoret anges men inte i kombination med IBAN. Utländska bankadresser anges i 
rutin 725 Leverantörer på fliken Betalning eller rutin 334 Bankadresser utland.  
 

Vad är IBAN? 
IBAN står för International Bank Account Number och är en serie av alfanumeriska tecken 
som unikt identifierar ett bankkonto. Pyramid följer bankgirots SISU-standard som i 
fillayouten är 30 tecken på både bankgiro- och plusgirolayouten. Vill du veta mer om IBAN, 
kontakta utlandsavdelningen på din bank. 

 

Var anges IBAN i Pyramid? 
För leverantörsbetalningar anges IBAN-nummer i den utländska bankadressen, rutin 334 
Bankadresser utland, i fältet IBAN/Kontonr. IBAN ersätter det befintliga kortare 
kontonumret. 

 

Vad är lokal bankkod? 
Vid SWIFT/BIC-betalningar med vanligt kontonummer (utan IBAN) kan man i 
nedanstående länder identifiera den mottagande bankens lokalkontor med hjälp av en 
speciell bankkod. Vill du veta mer om dessa lokala bankkoder, kontakta utlandsavdelningen 
på din bank. 

 
Land Namn   Kod 
Italien ABA/CAB   //IT + 10 siffror 
Kanada Payment Routing Number  //CC + 9 siffror 
Storbritannien Chaps Branch Sort Code  //SC + 6 siffror 
Irland Chaps Branch Sort Code  //SC + 6 siffror 
Tyskland Bankleitzal   //BL + 8 siffror 
USA Fedwire Routing Number/ABA //FW + 9 siffror 
Österrike Bankleitzal   //BL + 5 siffror 
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Var anges lokal bankkod i Pyramid? 
Koden anges i den utländska bankadressen, rutin 334 Bankadresser utland, i fältet Bank/Ort. 
Fyll därefter på med så mycket som får plats av bankens namn. Används ett IBAN ska fältet 
Bank/Ort lämnas blankt, annars riskerar du att betalningen hanteras på traditionellt sätt med 
högre avgift som följd. 
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